و سمعت هديل القمرى، و نظرت خلال النافذه الى النخلة القائمه في فناء دارنا، فعلمت ان الحياه لاتزال بخير.

منابع

- ادیب‌زاده، مجید (۱۳۹۱) امپراطوری اسطوره‌ها و تصویر غرب، تهران، ققنوس.
- اشکرافت، بیل و هلن تیفن (۱۳۹۲) امپراتوری وا می‌نویسد، ترجمه حاجی‌علی سپهوند، نارنجستان کتاب.
- البدوری، احمد محمد (۲۰۰۰ م - ۱۴۲۱ ه) الطیب صالح، سیره کاتب و نص، قاهره، الدار الثقافیه.
- پاینده، حسین (۱۳۹۲) گشودن رمان (رمان در پرتو نظریه و نقد ادبی)، تهران، مروارید.
- پناهی فرد، سیمین (۱۳۹۰) سیمین دانشور در آیینۀ آثارش، تهران، سمیر.
- دانشور، سیمین (۱۳۴۸) سووشون، تهران، خوارزمی.
- سعید، ادوارد (۱۳۸۲) فرهنگ و امپریالیسم، ترجمه اکبر افسری، تهران، توس، مرکز بین‌المللی گفت‌وگوی تمدن‌ها.
- (۱۳۸۶) شرق‌شناسی، ترجمه خنجی لطفعلی، تهران، امیرکبیر.
- سعید، خالد (۱۹۸۶م-۱۴۰۶ه) حدیقه الابداع (دراسات فی الأدب العربی الحیث) بیروت، دارالفکر.
- شاهمیری، آزاده (۱۳۸۹) نظریه و نقد پسااستعماری، زیر نظر فرزانه سجودی، تهران، علم.
- صالح، طیب (۱۹۸۷) موسم الهجرة الی الشمال، چاپ چهاردهم، بیروت، دارالعودة.
- صالح، طیب (۱۳۹۰) موسم هجرت به شمال، ترجمه رضا عامری، تهران، چشمه.